
 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2490 Pusztaszabolcs, Velencei út 2. 
Tel./fax: 25/273-002; 25/273-036; 25/271-833 
honlap: www.pusztaszabolcs.hu 
e-mail: polghivatal@pusztaszabolcs.hu 

 

 

KIVONAT 
 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
2017. november 6-án megtartott rendkívüli nyílt ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
A jelenlévő 5 fő képviselőből 5 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
391/2017. (XI. 6.) határozata 
A jegyzőkönyv-hitelesítők felkéréséről 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Paál Huba és Tüke László képviselőket a 
mai ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

 
 
A jelenlévő 5 fő képviselőből 5 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
392/2017. (XI. 6.) határozata 
A mai nyílt ülés napirendjének meghatározásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a mai ülés napirendjét az alábbiak szerint 
határozza meg: 

Napirend 1. pontja:  
„Belterület védelmét szolgáló csapadékvíz elvezető hálózat fejlesztés” tárgyában 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása (szóbeli) 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 2. pontja:  

„Belterület védelmét szolgáló csapadékvíz elvezető hálózat fejlesztés” tárgyában 
közbeszerzési eljárás megindítása (szóbeli) 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

http://www.pusztaszabolcs.hu
mailto:polghivatal@pusztaszabolcs.hu


 2 

Napirend 1. pontja:  
„Belterület védelmét szolgáló csapadékvíz elvezető hálózat fejlesztés” tárgyában 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása (szóbeli) 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
A jelenlévő 5 fő képviselőből 5 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással (név szerinti 
szavazással) az alábbi határozatot hozta: 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
393/2017. (XI. 6.) határozata 
A „Belterület védelmét szolgáló csapadékvíz elvezető hálózat fejlesztés nyújtása” tárgyában 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2017. október 11. napján 
megindított „Belterület védelmét szolgáló csapadékvíz elvezető hálózat fejlesztés nyújtása” tárgyában a 
közbeszerzési eljárást a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontja alapján eredménytelennek nyilvánítja. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

Napirend 2. pontja:  
„Belterület védelmét szolgáló csapadékvíz elvezető hálózat fejlesztés” tárgyában 
közbeszerzési eljárás megindítása (szóbeli) 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
A jelenlévő 5 fő képviselőből 5 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
394/2017. (XI. 6.) határozata 
A „Belterület védelmét szolgáló csapadékvíz elvezető hálózat fejlesztés” közbeszerzési eljárás 
ajánlattételi felhívásának és vállalkozási szerződés-tervezetének elfogadásáról 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Belterület védelmét szolgáló 
csapadékvíz elvezető hálózat fejlesztés” tárgyban az ajánlattételi felhívást és a vállalkozási szerződés 
tervezetet az előterjesztés szerint elfogadja. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 5 fő képviselőből 5 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
395/2017. (XI. 6.) határozata 
A „Belterület védelmét szolgáló csapadékvíz elvezető hálózat fejlesztés” közbeszerzési eljárás 
ajánlattételi felhívásának és vállalkozási szerződés-tervezetének megküldéséről 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Belterület védelmét szolgáló 
csapadékvíz elvezető hálózat fejlesztés” tárgyában az ajánlattételi felhívást és a vállalkozási szerződés 
tervezetet az alábbi gazdasági szereplőknek kell megküldeni: 
1. ÚTÉPSZERV Kft. (Gárdony) 
2. Domonics és Társa Kft. (Pázmánd) 
3. E-KOVÁCS-BAU Kft. (Pusztaszabolcs) 
4. Noble Kft. (Pusztaszabolcs) 
5. Zilaj Bt. (Velence). 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy amennyiben valamely gazdasági szereplő 
esetében alkalmatlanság lép fel, helyette új gazdasági szereplőt kérjen fel. 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              



 3 
 

 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2490 Pusztaszabolcs, Velencei út 2. 
Tel./fax: 25/273-002; 25/273-036; 25/271-833 
honlap: www.pusztaszabolcs.hu 
e-mail: polghivatal@pusztaszabolcs.hu 

 

KIVONAT 
 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
2017. november 29-én megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből 

 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
396/2017. (XI. 29.) határozata 
A jegyzőkönyv-hitelesítők felkéréséről 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Csiki Szilárd és Horváth Zoltán 
képviselőket a mai nyílt ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
397/2017. (XI. 29.) határozata 
A mai nyílt ülés napirendjének meghatározásáról 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a mai nyílt ülés napirendjét az alábbiak szerint 
határozza meg: 
Napirendek előtt: 
- Tájékoztató a két ülés közti eseményekről 
- Kérdések, interpellációk 

Napirend 1. pontja 
Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 42-49. szám alatti lakóingatlan ügye 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 2. pontja 

Az Ercsi Járóbeteg-szakellátó Egészségügyi Központ Közhasznú Nonprofit Kft-vel 
megkötött megállapodás 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 3. pontja 

Tájékoztató a háziorvosi asszisztensek által havonta végzett vérvételi minták számáról 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 4. pontja 
Városi Óvoda és Bölcsőde részére előirányzat biztosítása 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 5. pontja 

Tájékoztató a pályázatokról és a pályázati ütemtervről 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 6. pontja 
A helyi civil szervezetek és egyházak támogatási rendjéről szóló 32/2013. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról (helyszíni) 

Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 

http://www.pusztaszabolcs.hu
mailto:polghivatal@pusztaszabolcs.hu


 4 

Napirend 7. pontja 
Az önkormányzat háromnegyed éves pénzügyi beszámolója 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 8. pontja 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének módosítása 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 9. pontja 
Az önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepciója 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 10. pontja 

Az önkormányzati intézmények dolgozóinak év végi külön juttatása 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 11. pontja 
2018. évi lakbérek és helyiségbérleti díjak meghatározása 

Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 
Napirend 12. pontja 

Az önkormányzat vagyonáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 

Napirend 13. pontja 
Az adózás és adóhátralékok alakulásáról 2016. évben 

Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 
Napirend 14. pontja 

A RADAR Könyvvizsgálói Kft-vel kötött folyamatos könyvvizsgálatra vonatkozó szerződés 
felmondása 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 15. pontja 

Felsőcikola-puszta víztorony használata 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 16. pontja 
Pusztaszabolcsi Körzeti Megbízotti Iroda használata 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 17. pontja 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat szántó művelési ágú, valamint belterületi telkeinek 2018. 
évi hasznosítása 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 18. pontja 

Csatlakozás „A legszebb konyhakertek” 2018. évi programjához 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 19. pontja 
A József Attila Általános Iskola büféhelyiségének a HACCP előírásoknak megfelelő kialakítása 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 20. pontja 

Tájékoztatás a Fejér Megyei Kormányhivatal megkereséséről és a polgármester arra adott 
válaszáról 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 21. pontja 

A Pusztaszabolcsi Polgárőr Egyesület támogatási kérelme II. (helyszíni) 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 22. pontja 
A 0229/20. és 0229/28. hrsz-ú ingatlanok megvásárlása (helyszíni) 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 23. pontja 

Szakmai bizottság létrehozása a pusztaszabolcsi Könyvtár és Művelődési Ház intézményvezetői 
pályázatához kapcsolódóan 

Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              



 5 

 
Tájékoztató a két ülés közti eseményekről 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 7 fő igen, 1 fő nem szavazattal és 1 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
398/2017. (XI. 29.) határozata 
A két ülés közti eseményekről szóló tájékoztatóról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előző képviselő-testületi ülés óta eltelt 
időszak eseményeiről szóló polgármesteri és alpolgármesteri tájékoztatót tudomásul veszi. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

Napirend 1. pontja 
Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 42-49. szám alatti lakóingatlan ügye 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 6 fő igen, 2 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
399/2017. (XI. 29.) határozata 
Előterjesztés napirendről történő levételéről 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy mai nyílt ülésén a 
„Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 42-49. szám alatti lakóingatlan ügye” című előterjesztést leveszi 
napirendjéről. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

Napirend 2. pontja 
Az Ercsi Járóbeteg-szakellátó Egészségügyi Központ Közhasznú Nonprofit Kft-vel 
megkötött megállapodás 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
400/2017. (XI. 29.) határozata 
Működési hozzájárulás összegének elfogadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Ercsi Járóbeteg-szakellátó Egészségügyi 
Központ Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 2451 Ercsi, Esze Tamás u. 14.) 
által megküldött, az önkormányzat részéről fizetendő 2018. évi működési hozzájárulás összegét az 
előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              



 6 

Napirend 3. pontja 
Tájékoztató a háziorvosi asszisztensek által havonta végzett vérvételi minták számáról 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 7 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 1 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
401/2017. (XI. 29.) határozata 
A háziorvosi asszisztensek által havonta végzett vérvételek számáról szóló tájékoztatóról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a háziorvosi asszisztensek által havonta végzett 
vérvételi minták számáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. A Képviselő-testület köszönetét fejezi ki a 
háziorvosi asszisztenseknek e feladat ellátásáért. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

 
Napirend 4. pontja 

Városi Óvoda és Bölcsőde részére előirányzat biztosítása 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
402/2017. (XI. 29.) határozata 
A Zsiráf Óvodában új kazán beszerzésére és beépítésére előirányzat biztosításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testület úgy dönt, hogy előirányzatot biztosít a 
Pusztaszabolcsi Városi Óvoda és Bölcsőde Zsiráf Óvoda székhelyén új kazán beszerzésére és beépítésére. 
A Képviselő-testület előirányzatként új kazán beszerzésére és beépítésére 1.000.000,- Ft-ot biztosít az 
önkormányzat működési tartaléka terhére. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének 
módosítását készítse elő és terjessze be. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

 
Napirend 5. pontja 

Tájékoztató a pályázatokról és a pályázati ütemtervről 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
403/2017. (XI. 29.) határozata 
A pályázatokról és a pályázati ütemtervről szóló tájékoztató elfogadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az aktuális pályázatokról és pályázati 
ütemtervről szóló tájékoztatót. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester  
Határidő: 2017.11.30. 
              



 7 

Napirend 6. pontja 
A helyi civil szervezetek és egyházak támogatási rendjéről szóló 32/2013. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról (helyszíni) 

Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
404/2017. (XI. 29.) határozata 
Rendelet-tervezet szövegének elfogadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi civil szervezetek és egyházak támogatási 
rendjéről szóló 32/2013. (XII. 20.) önkormányzati rendeletének módosítására vonatkozó rendelet-tervezet 
szövegét elfogadja. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

 
Napirend 7. pontja 

Az önkormányzat háromnegyed éves pénzügyi beszámolója 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 7 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással (2 fő nem szavazott) 
az alábbi határozatot hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
405/2017. (XI. 29.) határozata 
Az önkormányzat gazdálkodásának 2017. háromnegyed éves pénzügyi beszámolójáról  
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat gazdálkodásának 2017. 
háromnegyed éves pénzügyi beszámolóját elfogadja. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
406/2017. (XI. 29.) határozata 
A mai nyílt ülés napirendjének módosításáról 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a mai nyílt ülés napirendjét az alábbiak szerint 
módosítja: 
Napirendek előtt: 
- Tájékoztató a két ülés közti eseményekről 
- Kérdések, interpellációk 

Napirend 1. pontja 
Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 42-49. szám alatti lakóingatlan ügye 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 2. pontja 

Az Ercsi Járóbeteg-szakellátó Egészségügyi Központ Közhasznú Nonprofit Kft-vel megkötött 
megállapodás 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 3. pontja 

Tájékoztató a háziorvosi asszisztensek által havonta végzett vérvételi minták számáról 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 



 8 

Napirend 4. pontja 
Városi Óvoda és Bölcsőde részére előirányzat biztosítása 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 5. pontja 

Tájékoztató a pályázatokról és a pályázati ütemtervről 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 6. pontja 
A helyi civil szervezetek és egyházak támogatási rendjéről szóló 32/2013. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról (helyszíni) 

Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 
Napirend 7. pontja 

Az önkormányzat háromnegyed éves pénzügyi beszámolója 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 8. pontja 
A Pusztaszabolcsi Polgárőr Egyesület támogatási kérelme II. (helyszíni) 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 9. pontja 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének módosítása 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 10. pontja 
Az önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepciója 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 11. pontja 

Az önkormányzati intézmények dolgozóinak év végi külön juttatása 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 12. pontja 
2018. évi lakbérek és helyiségbérleti díjak meghatározása 

Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 
Napirend 13. pontja 

Az önkormányzat vagyonáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 

Napirend 14. pontja 
Az adózás és adóhátralékok alakulásáról 2016. évben 

Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 
Napirend 15. pontja 

A RADAR Könyvvizsgálói Kft-vel kötött folyamatos könyvvizsgálatra vonatkozó szerződés 
felmondása 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 16. pontja 

Felsőcikola-puszta víztorony használata 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 17. pontja 
Pusztaszabolcsi Körzeti Megbízotti Iroda használata 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 18. pontja 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat szántó művelési ágú, valamint belterületi telkeinek 2018. 
évi hasznosítása 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 19. pontja 

Csatlakozás „A legszebb konyhakertek” 2018. évi programjához 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

Napirend 20. pontja 
A József Attila Általános Iskola büféhelyiségének a HACCP előírásoknak megfelelő kialakítása 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 21. pontja 

Tájékoztatás a Fejér Megyei Kormányhivatal megkereséséről és a polgármester arra adott 
válaszáról 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
Napirend 22. pontja 

A 0229/20. és 0229/28. hrsz-ú ingatlanok megvásárlása (helyszíni) 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 



 9 

Napirend 23. pontja 
Szakmai bizottság létrehozása a pusztaszabolcsi Könyvtár és Művelődési Ház intézményvezetői 
pályázatához kapcsolódóan 

Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

 
 
Napirend 8. pontja 

A Pusztaszabolcsi Polgárőr Egyesület támogatási kérelme II. (helyszíni) 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
407/2017. (XI. 29.) határozata 
A Pusztaszabolcsi Polgárőr Egyesület támogatásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pusztaszabolcsi Polgárőr Egyesület (2490 
Pusztaszabolcs, Mátyás király u. 14.) részére gépjármű megvásárlásának támogatása céljából az általános 
tartalék terhére 500.000,- Ft támogatást biztosít. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a támogatási megállapodás aláírására.  
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert az önkormányzat 2017. évi költségvetési rendelet 
módosításának beterjesztésére. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: 2017.12.15. 
              

 
 
Napirend 9. pontja 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének módosítása 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 6 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 3 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
408/2017. (XI. 29.) határozata 
Rendelet-tervezet szövegének elfogadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről 
szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati rendeletének módosítására vonatkozó rendelet-tervezet szövegét 
elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
              



 10 

 
Napirend 10. pontja 

Az önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepciója 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
409/2017. (XI. 29.) határozata 
Az önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepció-tervezetének módosításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testület úgy dönt, hogy az önkormányzat 2018. évi 
költségvetési koncepció-tervezetének 7. pontja az alábbiakkal egészül ki: 
- a III. számú orvosi rendelő előtti parkoló kialakítása, 
- a felsőcikolai temetőhöz gyalogos híd kialakítása, 
- a Sport utcai üzletsor előtti zöldterület virágosítása, 
- egyes utcákban a közvilágítás kiegészítése és a Polgármesteri Hivatal előtti parkoló kivilágítása. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
410/2017. (XI. 29.) határozata 
Az önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepció-tervezetének módosításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testület úgy dönt, hogy az önkormányzat 2018. évi 
költségvetési koncepció-tervezetének 7. pontja az alábbival egészül ki: 
- szilárd burkolatú út építésére 50 millió forintos keretösszeg kerüljön tervezésre a forgalmas útszakaszok 
tekintetében. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 1 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
411/2017. (XI. 29.) határozata 
Az önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepció-tervezetének módosításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület úgy dönt, hogy az 
önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepció-tervezetének 7. pontja az alábbiakkal egészül ki: 
- a városgondnokság eszközparkjára 500 ezer forint összeg kerüljön tervezésre. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 



 11 

 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
412/2017. (XI. 29.) határozata 
Az önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepció-tervezetének módosításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület úgy dönt, hogy az 
önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepció-tervezetének 7. pontja az alábbiakkal egészül ki: 
- dr. Baráth Károly szülész-nőgyógyász által végzett rákszűrésre 60.000,- Ft/hó összeg kerüljön 
tervezésre. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
413/2017. (XI. 29.) határozata 
A Pusztaszabolcsi Gyermekjóléti és Szociális Intézmény elhelyezéséről 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy induljon el a tervezés a 
Pusztaszabolcsi Gyermekjóléti és Szociális Intézmény közös épületbe történő elhelyezéséről. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
414/2017. (XI. 29.) határozata 
Az önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepció-tervezetének módosításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület úgy dönt, hogy az 
önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepció-tervezetének 7. pontja az alábbiakkal egészül ki: 
- a Magyar utca 6. szám alatti önkormányzati ingatlan szennyvíz elvezetésének tervezése. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 1 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
415/2017. (XI. 29.) határozata 
Az önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepció-tervezetének módosításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat 2018. évi 
költségvetési koncepció-tervezetének 7. pontja az alábbiakkal egészül ki: 
- A Manóvár Óvoda előtti parkoló kialakítása az intézmény mellett elhelyezkedő árok befedésével. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 



 12 

A jelenlévő 9 fő képviselőből 2 fő igen, 2 fő nem szavazattal és 5 fő tartózkodással a javaslatot 
elutasította: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
416/2017. (XI. 29.) határozata 
Javaslat elutasításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete elutasítja azt a javaslatot, mely szerint az 
önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepció-tervezetének 7. pontja egészüljön ki a Védőnői 
Szolgálat hátsó kerítésének javításával és hogy az oldalkert ne legyen kaszáló. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 5 fő igen, 3 fő nem szavazattal és 1 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
417/2017. (XI. 29.) határozata 
Az önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepció-tervezetének módosításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat 2018. évi 
költségvetési koncepció-tervezetének 7. pontja az alábbiakkal egészül ki: 
- A gazdasági programban 2018. évre ütemezett feladatok közül kerüljön törlésre a Sport utca járdájának 
kialakítása a Rózsadomb irányában, illetve az általános iskola környékén csapadékvíz elvezető árok 
lefedésével történő parkoló kialakítása 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 1 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
418/2017. (XI. 29.) határozata 
Az önkormányzat 2018. évi költségvetési koncepciójáról 
 
Pusztaszabolcs város Önkormányzata Képviselő-testülete a város 2018. évi költségvetés tervezésének 
szempontjaival egyetért. Hozzájárul ahhoz, hogy a 2018. évi költségvetés tervezési munkái a benne 
foglaltak alapján folytatódjanak. 
A költségvetési tervező munka és a rendelet-tervezet előkészítése során az alábbi alapelvek érvényesítését 
tartja szükségesnek: 
1. A költségvetési terv összeállításánál alapvető szempont a pénzügyi egyensúly megteremtése. 

Adósságot keletkeztető ügyletből származó bevétel (hitelfelvétel), külső finanszírozású működési 
hiány nem tervezhető. 

2. A költségvetési előirányzatok tervezésekor a kötelező önkormányzati feladatok prioritását biztosítani 
kell. Önként vállalt feladat a költségvetésben akkor tervezhető, ha annak pénzügyi fedezete az 
önkormányzat saját bevételéből megteremthető. Az önként vállalt feladat kiadásainak finanszírozása 
a kötelező önkormányzati feladat ellátását nem veszélyeztetheti. 

3. A 2018. évi személyi juttatások tervezése során a 2018. évi költségvetési törvény által meghatározott 
közalkalmazotti illetménytáblát, közalkalmazotti pótlékalapot és a köztisztviselői illetményalapot kell 
figyelembe venni.  
- A cafetéria juttatás éves alapja köztisztviselők esetében 200.000,- Ft/fő, a közalkalmazottak és a 

Munka Törvénykönyve hatálya alá tartozó alkalmazottak esetében 134.220,- Ft/fő.  
- A bankszámla hozzájárulás a havi illetmény bankszámlára történő utalás miatt minden 

alkalmazott esetében 1.000,- Ft/hó.  
- A munkaruhával nem ellátott alkalmazottak ruházati költségtérítése bruttó 28.260,- Ft/fő/év. 



 13 

4. A 2018. évi dologi kiadások tervezése során a 2017. évi eredeti előirányzat összegét kell alapul venni.  
Megszűnő előirányzat esetén a 2017. évi költségvetés eredeti előirányzatát nem lehet figyelembe 
venni. Új feladat esetén a 2017. évi költségvetésben biztosított előirányzat szintre hozásával kell 
tervezni.  

5. A Képviselő-testület a civil szervezetek éves működését 2018-ban 5 millió forinttal kívánja 
támogatni. 

6. A költségvetésben a nem várt kiadások finanszírozhatósága érdekében 5 millió Ft működési célú 
tartalékot kell képezni.  

7. A Képviselő-testület a következő új fejlesztések tervezését tartja szükségesnek és lehetségesnek, 
melyeket a lehetőségek függvényében kell a költségvetési rendelet-tervezetbe beépíteni: 
- a III. számú orvosi rendelő előtti parkoló kialakítása, 
- a felsőcikolai temetőhöz gyalogos híd kialakítása, 
- a Sport utcai üzletsor előtti zöldterület virágosítása, 
- egyes utcákban a közvilágítás kiegészítése és a Polgármesteri Hivatal előtti parkoló kivilágítása, 
- szilárd burkolatú út építésére 50 millió forintos keretösszeg kerüljön tervezésre a forgalmas 

útszakaszok tekintetében, 
- a városgondnokság eszközparkjára 500 ezer forint összeg kerüljön tervezésre, 
- dr. Baráth Károly szülész-nőgyógyász által végzett rákszűrésre 60.000,- Ft/hó összeg kerüljön 

tervezésre, 
- a Magyar utca 6. szám alatti önkormányzati ingatlan szennyvíz elvezetésének tervezése, 
- a Manóvár Óvoda előtti parkoló kialakítása az intézmény mellett elhelyezkedő árok befedésével, 
- a gazdasági programban 2018. évre ütemezett feladatok közül kerüljön törlésre a Sport utca 

járdájának kialakítása a Rózsadomb irányában, illetve az általános iskola környékén csapadékvíz 
elvezető árok lefedésével történő parkoló kialakítása. 

 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: 2018. évi költségvetés tervezése 
              

 
Napirend 11. pontja 

Az önkormányzati intézmények dolgozóinak év végi külön juttatása 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
419/2017. (XI. 29.) határozata 
Az önkormányzati intézmények dolgozóinak év végi külön juttatásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy 2017. december hónapban 
a Pusztaszabolcsi Polgármesteri Hivatal, a Könyvtár és Művelődési Ház, a Pusztaszabolcsi Városi Óvoda 
és Bölcsőde, a Pusztaszabolcsi Szociális és Gyermekjóléti Intézmény és Pusztaszabolcs Város 
Önkormányzat a munkavállalói részére időarányosan 50 ezer Ft/fő béren kívüli juttatást Erzsébet utalvány 
formájában biztosítson, továbbá az egyhavi bérkeret 17%-ának megfelelő jutalmat fizessen. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
  Intézményvezetők 
Határidő: 2017. december 31. 
              



 14 

 
Napirend 12. pontja 

2018. évi lakbérek és helyiségbérleti díjak meghatározása 
Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 

 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 6 fő igen, 3 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
420/2017. (XI. 29.) határozata 
Üzlethelyiségek bérleti díjának meghatározásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat tulajdonát 
képező, nem lakás céljára szolgáló egyéb helyiségek (üzletek) bérleti díját 2018. január 1. napjától 5 %-
kal megemeli az alábbiak szerint: 
 

Bérlemény címe, alapterülete 2018. évi díj 
Ft/m2/hó (ÁFA nélkül) 

Sport u. 2/2. sz. I. üzlet 44 m2 764,- 

Sport u. 2/2. sz. II. üzlet 57 m2 764,- 

Sport u. 2/2. sz. III/1. üzlet 30 m2 688,- 

Sport u. 2/2. sz. III/2. üzlet 39 m2 688,- 

Sport u. 2/2. sz. IV. üzlet 33 m2 764,- 

Szt. István u. 28. üzlet 65 m2 764,- 

 
A Képviselő-testület 452/2016. (XI. 30.) Kt. számú határozata 2018. január 1. napján hatályát veszti. 
 
Felelős: dr. Nagy Éva jegyző 
Határidő: 2018. január 1. 
 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 6 fő igen, 3 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
421/2017. (XI. 29.) határozata 
Lakásrendeletet módosító rendelet-tervezet tartalmának elfogadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú lakások és 
helyiségek bérbeadásáról szóló 19/2008. (XI. 28.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 
rendelet-tervezet tartalmát elfogadja. 
 
Felelős: dr. Nagy Éva jegyző 
Határidő: azonnal 



 15 

 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 6 fő igen, 3 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi rendeletet 
alkotta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
23/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 
Az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérbeadásáról szóló 19/2008. (XI. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú lakások és 
helyiségek bérbeadásáról szóló 19/2008. (XI. 28.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 
rendeletét az előterjesztés 1. melléklete szerint megalkotja. 
              

 
 
Napirend 13. pontja 

Az önkormányzat vagyonáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 

 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
422/2017. (XI. 29.) határozata 
Az önkormányzat vagyonáról szóló rendeletet módosító rendelet-tervezet tartalmának elfogadásáról  
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat vagyonáról szóló 
15/2016. (IX. 1.) önkormányzati rendeletét módosító rendelet-tervezetet, melynek tartalmával egyetért. 

 
Felelős: dr. Nagy Éva jegyző 
Határidő: azonnal 
              

 
 
Napirend 14. pontja 

Az adózás és adóhátralékok alakulásáról 2016. évben 
Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 

 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
423/2017. (XI. 29.) határozata 
A 2016. évi adózásról és az adóhátralékok alakulásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. évi adózás és az adóhátralékok 
alakulásáról készült beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: dr. Nagy Éva jegyző 
Határidő: azonnal 
              



 16 

Napirend 15. pontja 
A RADAR Könyvvizsgálói Kft-vel kötött folyamatos könyvvizsgálatra vonatkozó szerződés 
felmondása 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 9 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
424/2017. (XI. 29.) határozata 
Folyamatos könnyvizsgálatra kötött szerződés felmondásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a RADAR Könyvvizsgáló Kft-
vel (8095 Pákozd, Dózsa Gy. u. 38.) kötött határozatlan időre szóló könyvvizsgálói szerződést azonnali 
hatállyal felmondja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy erről a Kft. ügyvezetőjét tájékoztassa. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

Napirend 16. pontja 
Felsőcikola-puszta víztorony használata 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
A jelenlévő 9 fő képviselőből 6 fő igen, 2 fő nem szavazattal és 1 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
425/2017. (XI. 29.) határozata 
A felsőcikolai víztorony használatáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, megállapodásban rögzíti, hogy az 
Oktávnet Kft. a Felsőcikolán lévő víztorony használatáért díjmentes internet hozzáférést biztosít a 
térfigyelő rendszerhez. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert ezen megállapodás aláírására. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

Napirend 17. pontja 
Pusztaszabolcsi Körzeti Megbízotti Iroda használata 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 

Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
426/2017. (XI. 29.) határozata 
A pusztaszabolcsi körzeti megbízotti iroda használatáról 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat tulajdonában 
lévő természetben Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 51. szám alatt Pusztaszabolcs 112. hrsz-ú, összesen 
41,55 m2 alapterületű helyiségcsoportot (ügyfélváró, ügyfél mosdó, WC, Kmb. iroda, Kmb. mosdó, WC, 
irattár, előállító) körzeti megbízotti iroda szolgálati helyiség céljából térítésmentesen a Fejér Megyei 
Rendőr-főkapitányság kizárólagos használatába adja. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert 
a használati megállapodás megkötésére. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              



 17 

Napirend 18. pontja 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat szántó művelési ágú, valamint belterületi telkeinek 
2018. évi hasznosítása 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 5 fő igen, 2 fő nem szavazattal és 1 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
427/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati ingatlanok 2018. évi bérleti díjáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. évre az önkormányzat szántó művelési 
ágú területeinek bérleti díját, belterületi telkeinek bérleti díját, valamint a kaszálók bérleti díját nem emeli, 
azzal, hogy a bérleti díjak felülvizsgálata minden év elején történjen meg. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükség szerinti bérleti szerződések megkötésére, továbbá a 
jogszabályi követelményeknek megfelelő szükséges bejelentési kötelezettségek megtételére. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
428/2017. (XI. 29.) határozata 
Szántó művelési ágú önkormányzati területek odaítéléséről 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a következőkben az 
önkormányzati tulajdonú szántó művelési ágú területek odaítéléséről minden év júniusában dönt az őszi 
vetések tervezhetősége miatt. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
429/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0191/37. hrsz-ú földterületet 2018. évben Csavajda András részére adja bérbe. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
430/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0191/4. hsz-ú földterületet 2018. évben Csavajda András részére adja bérbe. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 



 18 

A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
431/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0191/30. hsz-ú földterületet 2018. évben Sinka János részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
432/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0191/9. hsz-ú földterületet 2018. évben ifj. Kudomrák József részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
433/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0191/28. hsz-ú földterületet 2018. évben ifj. Kudomrák József részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
434/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0191/13. hsz-ú földterületet 2018. évben ifj. Kudomrák József részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 



 19 

A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
435/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0191/15. hsz-ú földterületet 2018. évben Sinka János részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
436/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0191/16. hsz-ú földterületet 2018. évben Sinka János részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
437/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0191/20. hsz-ú földterületet 2018. évben ifj. Kudomrák József részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
438/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0191/36. hsz-ú földterületet 2018. évben ifj. Kudomrák József részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 



 20 

A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
439/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0187/5. hsz-ú földterületet 2018. évben Sinka János részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
440/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0243/2. hsz-ú földterület szántó részét 2018. évben Felsőcikola No2 részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
441/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0243/2. hsz-ú földterület nem szántónak besorolt művelési ágú területét 2018. évben Kozmér Attila 
részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
442/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 1604. hsz-ú földterületet 2018. évben Blaskó Györgyné részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 



 21 

A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
443/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 702/28., 702/29., 702/30. hsz-ú földterületet 2018. évben Horváth Péter részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
444/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0229/18. hsz-ú földterületet a kialakított térkép alapján 2018. évben Bartók György részére adja 
bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
445/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0229/18. hsz-ú földterületet a kialakított térkép alapján 2018. évben Hambalgó István részére adja 
bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
446/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0229/18. hsz-ú földterületet a kialakított térkép alapján Antal Gábor részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 



 22 

A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
447/2017. (XI. 29.) határozata 
Önkormányzati tulajdonú földterület bérbeadásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati tulajdonban 
lévő 0229/18. hsz-ú földterületet 2018. évben a 0229/24. hrsz-ú ingatlan tulajdonosai részére adja bérbe. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

 
Napirend 19. pontja 

Csatlakozás „A legszebb konyhakertek” 2018. évi programjához 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
448/2017. (XI. 29.) határozata 
„A legszebb konyhakertek” 2018. évi programhoz történő csatlakozásról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozni kíván „A legszebb konyhakertek” 
2018. évi program lebonyolításához. A program lebonyolítása érdekében a korábban megkötött 
Együttműködési Megállapodás módosításával egyetért. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szándéknyilatkozat és az együttműködési 
megállapodás módosítás aláírására. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: 2017. december 31. 
              

 
Napirend 20. pontja 

A József Attila Általános Iskola büféhelyiségének a HACCP előírásoknak megfelelő 
kialakítása 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 8 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 0 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
449/2017. (XI. 29.) határozata 
A József Attila Általános Iskola büféhelyiségének a HACCP előírásoknak megfelelő kialakításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a József Attila Általános Iskola büféjének 
üzemeltetéséhez szükséges feltételek megteremtése érdekében úgy dönt, hogy a beérkezett árajánlatok 
közül az árban kedvezőbbet választja és a munkálatokkal Bojti János egyéni vállalkozót (2490 
Pusztaszabolcs, Dózsa Gy. út 44.) bízza meg bruttó 136.500,- Ft összegért. 
A Képviselő-testület a kivitelezés pénzügyi fedezetét a 2017. évi költségvetés működési tartaléka terhére 
biztosítja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a 2017. évi költségvetési rendelet módosításának 
beterjesztésére, továbbá felhatalmazza a vállalkozási szerződés megkötésére. 

Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: 2017. december 7. 
              



 23 

 
 
Napirend 21. pontja 

Tájékoztatás a Fejér Megyei Kormányhivatal megkereséséről és a polgármester arra adott 
válaszáról 

Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 
 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 4 fő igen, 3 fő nem szavazattal és 1 fő tartózkodással a javaslatot 
elutasította: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
450/2017. (XI. 29.) határozata 
Javaslat elutasításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete elutasítja azt a javaslatot, mely szerint a 
polgármester tájékoztatóját a Fejér Megyei Kormányhivatal FE/02/1164-2/2017. ügyszámú 
megkeresésére adott polgármesteri válaszról, valamint a Fejér Megyei Kormányhivatal FE/02/1178-
2/2017. ügyszámú tájékoztatásában foglaltakról tudomásul veszi. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              

 
 
Napirend 22. pontja 

A 0229/20. és 0229/28. hrsz-ú ingatlanok megvásárlása (helyszíni) 
Előterjesztő: Csányi Kálmán polgármester 

 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 3 fő igen, 3 fő nem szavazattal és 2 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
451/2017. (XI. 29.) határozata 
Javaslat elutasításáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete elutasítja azt a javaslatot, mely szerint a 
képviselő-testület a Pusztaszabolcs Felsőcikola 0229/20. és a 0229/28. hrsz-ú ingatlanokat összesen 
500.000,- Ft értékben megvásárolja úgy, hogy a 0229/20. hrsz. alatt felvett, 5934 m2 térmértékű „kivett 
gazdasági épület, udvar” művelési ágú ingatlant 147.122,- Ft összegért, míg a 0229/28. hrsz. alatt felvett 1 
ha 4233 m2 térmértékű „kivett udvar” művelési ágú ingatlant 352.878,- Ft összegért vásárolja meg az 
önkormányzat működési tartaléka terhére. 
 
Felelős: Csányi Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
              



 24 

 
Napirend 23. pontja 

Szakmai bizottság létrehozása a pusztaszabolcsi Könyvtár és Művelődési Ház 
intézményvezetői pályázatához kapcsolódóan 

Előterjesztő: dr. Nagy Éva jegyző 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 7 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 1 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
452/2017. (XI. 29.) határozata 
Intézményvezetői álláshelyre beérkezett pályázatok véleményezésében történő közreműködésről és 
szakmai bizottságba tag delegálásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területen 
foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezésére szóló 150/1992. 
(XI.20.) Korm. rendelet ( a továbbiakban: Korm. rend.) 7. § (6) bekezdése alapján felkéri a Magyar 
Népművelők Egyesületét a pusztaszabolcsi Könyvtár és Művelődési Ház intézményvezetői állásának 
betöltésére beérkezett pályázat(ok) véleményezésében történő közreműködésre, továbbá arra, hogy 
delegáljon egy tagot a Képviselő-testület által a pályázat véleményezésére felállított szakmai bizottságba. 
 
Felelős: dr. Nagy Éva jegyző 
Határidő: azonnal 
 
A jelenlévő 8 fő képviselőből 7 fő igen, 0 fő nem szavazattal és 1 fő tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
453/2017. (XI. 29.) határozata 
Intézményvezetői álláshelyre beérkezett pályázatok véleményezésére szakmai bizottság létrehozásáról 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § (6) bekezdésére, továbbá a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területen 
foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezésére szóló 
150/1992. (XI.20.) Korm. rendelet ( a továbbiakban: Korm. rend.) 7. § (6) bekezdése alapján a 
pusztaszabolcsi Könyvtár és Művelődési Ház intézményvezetői állásának betöltésére beérkezett pályázat 
véleményezésére szakmai bizottságot állít fel, melynek tagjai Pusztaszabolcs Város Önkormányzat 
Humán Bizottságának tagjai, továbbá a Magyar Népművelők Egyesülete által delegált tag. 
 
Felelős: dr. Nagy Éva jegyző 
Határidő: azonnal 
              


